
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE
-----------

DÉPARTEMENT DE LA CREUSE
-------------

DÉLIBÉRATION DE LA 
COMMISSION PERMANENTE DU CONSEIL DÉPARTEMENTAL

SÉANCE DU 28 AVRIL 2023

DELIBERATION N°CP2023-
04/3/17

DOSSIER N°5660

FOURNITURE ET LIVRAISON DE PIÈCES DÉTACHÉES POUR
DÉBROUSSAILLEUSES PORTÉES POUR LE DÉPARTEMENT
DE LA CREUSE - AVENANT N°1 AU LOT N°3 : FOURNITURE

ET LIVRAISON DE PIÈCES D’USURE POUR
DÉBROUSSAILLEUSES PORTÉES

Etaient présents :
Philippe  BAYOL,  Thierry  BOURGUIGNON,  Marie-Christine  BUNLON,  Delphine  CHARTRAIN,  Laurence
CHEVREUX,  Mary-Line  GEOFFRE,  Laurent  DAULNY,  Catherine  DEFEMME,  Patrice  FILLOUX,  Franck
FOULON, Marie-France GALBRUN, Jean-Luc LEGER, Patrice MORANCAIS,  Valérie  SIMONET, Nicolas
SIMONNET, Thierry GAILLARD, Catherine GRAVERON, Marie-Thérèse VIALLE, Bertrand LABAR, Isabelle
PENICAUD, Armelle MARTIN, Guy MARSALEIX, Valéry MARTIN

Avai(en)t donné pouvoir :
Eric BODEAU à Mary-Line GEOFFRE
Hélène FAIVRE à Laurent DAULNY
Jean-Jacques LOZACH à Thierry BOURGUIGNON
Jérémie SAUTY à Valérie SIMONET
Hélène PILAT à Guy MARSALEIX
Marinette JOUANNETAUD à Isabelle PENICAUD
Renée NICOUX à Jean-Luc LEGER

ORIGINE : Direction Générale des Services/Pôle Ressources et Modernisation/Direction de 
l'Administration Générale

RAPPORTEUR : M. Franck FOULON

OBJET : Fourniture et livraison de pièces détachées pour 
débroussailleuses portées pour le département de la Creuse - Avenant n°1
au lot n°3 : Fourniture et livraison de pièces d’usure pour 
débroussailleuses portées

♦♦♦♦♦♦♦♦

La COMMISSION PERMANENTE du CONSEIL DÉPARTEMENTAL

VU la délibération n° CD2021-07/1/7 du Conseil Départemental du 1er juillet 2021 portant délégation de 
compétence à la Commission Permanente,
VU le code de la commande publique, notamment l'article R 2194-8,

 

 

Publié sur www.creuse.fr le 05/05/2023 

 



VU la délibération n°CP23/04/2021/1/1 du 23 avril 2021 de la Commission Permanente autorisant la 
Présidente à signer le marché correspondant,
VU le budget de l'exercice,
VU le rapport CP2023-04/3/17 de Madame la Présidente du Conseil Départemental,
VU l’avis de la Commission CP - Modernisation de l'action publique, Finances et Bâtiments,

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ,

Autorise :

-  le  changement  du  titulaire  pour  le  lot  n°3,  de  la  société  FORGES GORCE (société
absorbée) par la société ALAMO GROUP (FR).

- la Présidente du Conseil départemental de la Creuse, à signer, au nom du département,
l’avenant n°1 pour le lot  n°3 « Fourniture et livraison de pièces d’usure pour débroussailleuses
portées »  dans  le  cadre  du  marché   «  Fourniture  et  livraison  de  pièces  détachées  pour
débroussailleuses  portées  pour  le  département  de  la  Creuse  »,  afin  de  contractualiser  les
éléments précités.

Adopté : 30 pour - 0 contre - 0 abstention(s)

La Présidente du Conseil
Départemental de la Creuse

Valérie SIMONET

#signature#

Commission Permanente du 28/04/2023 - Dossier n°5660

 

 

Publié sur www.creuse.fr le 05/05/2023 

 


		2023-05-04T16:38:40+0200
	Guéret
	Valérie SIMONET 0dcb79283cb56f2c90ef1672783100e92fedb237
	Présidente du Conseil Départemental




